
 

 

 
BIRŠTONO SAVIVALDYBĖS  TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL BIRŠTONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2017 M. BIRŽELIO 29 D. SPRENDIMO NR. 

TS-132 „DĖL VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ SURINKIMĄ IŠ 

ATLIEKŲ TURĖTOJŲ IR ATLIEKŲ TVARKYMĄ LENGVATŲ NUSTATYMO IR KAI 

KURIŲ BIRŠTONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS SPRENDIMŲ PRIPAŽINIMO 

NETEKUSIAIS GALIOS“ PAKEITIMO 

 

2018 m. vasario 9 d. Nr. TS-18  

Birštonas 
 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Birštono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:    

Pakeisti Birštono savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 29 d. sprendimą Nr. TS-132 „Dėl 

vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą lengvatų 

nustatymo ir kai kurių Birštono savivaldybės tarybos sprendimų pripažinimo netekusiais galios“: 

1. pakeisti 1.5. papunktį ir išdėstyti jį taip: 

„1.5. 20 proc. atleidimą nuo vietinės rinkliavos (nuo pastoviosios ir kintamosios dalies) 

individualių gyvenamųjų namų, esančių mieste, naudotojams“. 

2. pripažinti netekusiu galios 2.4 papunktį. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės merė    Nijolė Dirginčienė 


